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図表３　県税調定・収入額累年比較
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図表５　平成２９年度県税収入状況

１　税目別

２　県税事務所別

個人県民税

地方消費税

法人事業税

自動車税

軽油引取税

法人県民税

不動産取得税

自動車取得税

個人事業税
県たばこ税 県民税利子割

ゴルフ場利用税

産業廃棄物税

その他

注） 端数処理の関係で合計は一致しない。

総 額

円

％

博 多

東福岡

北九州東
久留米

西福岡

筑 紫

飯塚・直方

北九州西

税務課

総 額

円

％

注） 端数処理の関係で合計は一致しない。

注 ：福岡市分及び北九州市分

の個人県民税についてはそ

れぞれ東福岡、北九州東に、

県民税利子割、県民税配当

割、県民税株式等譲渡所得

割については西福岡に、 分

割支店法人（他都道府県に

主たる事務所等が存在し､本

県内に従たる事務所等を有

する法人）の法人県民税・事

業税については博多に、県た

ばこ税については博多に、軽

油引取税及びゴルフ場利用

税については福岡地区、北

九州地区、筑豊地区、筑後

地区の各地区ごとにそれぞれ

博多、北九州西、飯塚・直

方、 久留米に、自動車税の

証紙徴収分及び自動車取得

税については福岡地区、北

九州地区、筑豊地区、筑後

地区の各地区ごとにそれぞれ

東福岡、北九州東、飯塚・直

方、久留米に、産業廃棄物税

については博多に計上してい

る。

地方消費税については税

務課に計上している。
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図表５　平成２９年度県税収入状況

１　税目別

２　県税事務所別
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割支店法人（他都道府県に

主たる事務所等が存在し､本

県内に従たる事務所等を有

する法人）の法人県民税・事

業税については博多に、県た

ばこ税については博多に、軽

油引取税及びゴルフ場利用

税については福岡地区、北

九州地区、筑豊地区、筑後

地区の各地区ごとにそれぞれ

博多、北九州西、飯塚・直

方、 久留米に、自動車税の

証紙徴収分及び自動車取得

税については福岡地区、北

九州地区、筑豊地区、筑後

地区の各地区ごとにそれぞれ

東福岡、北九州東、飯塚・直

方、久留米に、産業廃棄物税

については博多に計上してい

る。

地方消費税については税

務課に計上している。
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　平　成　２５　年　度

予  算  額 決  算  額 調  定  額

   区           分 （収  入  額）① （収  入  額）② （滞繰分を含む）③ ②／① ②／③

円 円 円 ％ ％

 県        税

 普   通   税

個 人 県 民 税

県 民 税 配 当 割

県民税株式等譲渡所得割

法 人 県 民 税

県 民 税 利 子 割

個 人 事 業 税

法 人 事 業 税

地 方 消 費 税 譲 渡 割

地 方 消 費 税 貨 物 割

不 動 産 取 得 税

県 た ば こ 税

ゴ ル フ 場 利 用 税

自 動 車 取 得 税

軽 油 引 取 税

自 動 車 税

鉱 区 税

固 定 資 産 税

旧 法 に よ る 税
 目   的   税

軽 油 引 取 税 （ 旧 法 ）
狩 猟 税
産 業 廃 棄 物 税

　平　成　２６　年　度

予  算  額 決  算  額 調  定  額

   区           分 （収  入  額）① （収  入  額）② （滞繰分を含む）③ ②／① ②／③

円 円 円 ％ ％

 県        税

 普   通   税

個 人 県 民 税

県 民 税 配 当 割

県民税株式等譲渡所得割

法 人 県 民 税

県 民 税 利 子 割

個 人 事 業 税

法 人 事 業 税

地 方 消 費 税 譲 渡 割

地 方 消 費 税 貨 物 割

不 動 産 取 得 税

県 た ば こ 税

ゴ ル フ 場 利 用 税

自 動 車 取 得 税

軽 油 引 取 税

自 動 車 税

鉱 区 税

固 定 資 産 税

旧 法 に よ る 税
 目   的   税

軽 油 引 取 税 （ 旧 法 ）
狩 猟 税
産 業 廃 棄 物 税

１　　県 税 税 目 別 予 算 決 算 額 調

収  入  歩  合

収  入  歩  合

　平　成　２７　年　度

予  算  額 決  算  額 調  定  額

   区           分 （収  入  額）① （収  入  額）② （滞繰分を含む）③ ②／① ②／③

円 円 円 ％ ％

 県        税

 普   通   税

個 人 県 民 税

県 民 税 配 当 割

県民税株式等譲渡所得割

法 人 県 民 税

県 民 税 利 子 割

個 人 事 業 税

法 人 事 業 税

地 方 消 費 税 譲 渡 割

地 方 消 費 税 貨 物 割

不 動 産 取 得 税

県 た ば こ 税

ゴ ル フ 場 利 用 税

自 動 車 取 得 税

軽 油 引 取 税

自 動 車 税

鉱 区 税

固 定 資 産 税

旧 法 に よ る 税
 目   的   税

軽 油 引 取 税 （ 旧 法 ）
狩 猟 税
産 業 廃 棄 物 税

　平　成　２８　年　度

予  算  額 決  算  額 調  定  額

   区           分 （収  入  額）① （収  入  額）② （滞繰分を含む）③ ②／① ②／③

円 円 円 ％ ％

 県        税

 普   通   税

個 人 県 民 税

県 民 税 配 当 割

県民税株式等譲渡所得割

法 人 県 民 税

県 民 税 利 子 割

個 人 事 業 税

法 人 事 業 税

地 方 消 費 税 譲 渡 割

地 方 消 費 税 貨 物 割

不 動 産 取 得 税

県 た ば こ 税

ゴ ル フ 場 利 用 税

自 動 車 取 得 税

軽 油 引 取 税

自 動 車 税

鉱 区 税

固 定 資 産 税

旧 法 に よ る 税
 目   的   税

軽 油 引 取 税 （ 旧 法 ）
狩 猟 税
産 業 廃 棄 物 税

収  入  歩  合

収  入  歩  合
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　平　成　２５　年　度

予  算  額 決  算  額 調  定  額

   区           分 （収  入  額）① （収  入  額）② （滞繰分を含む）③ ②／① ②／③

円 円 円 ％ ％

 県        税

 普   通   税

個 人 県 民 税

県 民 税 配 当 割

県民税株式等譲渡所得割

法 人 県 民 税

県 民 税 利 子 割

個 人 事 業 税

法 人 事 業 税

地 方 消 費 税 譲 渡 割

地 方 消 費 税 貨 物 割

不 動 産 取 得 税

県 た ば こ 税

ゴ ル フ 場 利 用 税

自 動 車 取 得 税

軽 油 引 取 税

自 動 車 税

鉱 区 税

固 定 資 産 税

旧 法 に よ る 税
 目   的   税

軽 油 引 取 税 （ 旧 法 ）
狩 猟 税
産 業 廃 棄 物 税

　平　成　２６　年　度

予  算  額 決  算  額 調  定  額

   区           分 （収  入  額）① （収  入  額）② （滞繰分を含む）③ ②／① ②／③

円 円 円 ％ ％

 県        税

 普   通   税

個 人 県 民 税

県 民 税 配 当 割

県民税株式等譲渡所得割

法 人 県 民 税

県 民 税 利 子 割

個 人 事 業 税

法 人 事 業 税

地 方 消 費 税 譲 渡 割

地 方 消 費 税 貨 物 割

不 動 産 取 得 税

県 た ば こ 税

ゴ ル フ 場 利 用 税

自 動 車 取 得 税

軽 油 引 取 税

自 動 車 税

鉱 区 税

固 定 資 産 税

旧 法 に よ る 税
 目   的   税

軽 油 引 取 税 （ 旧 法 ）
狩 猟 税
産 業 廃 棄 物 税

１　　県 税 税 目 別 予 算 決 算 額 調

収  入  歩  合

収  入  歩  合

　平　成　２７　年　度

予  算  額 決  算  額 調  定  額

   区           分 （収  入  額）① （収  入  額）② （滞繰分を含む）③ ②／① ②／③

円 円 円 ％ ％

 県        税

 普   通   税

個 人 県 民 税

県 民 税 配 当 割

県民税株式等譲渡所得割

法 人 県 民 税

県 民 税 利 子 割

個 人 事 業 税

法 人 事 業 税

地 方 消 費 税 譲 渡 割

地 方 消 費 税 貨 物 割

不 動 産 取 得 税

県 た ば こ 税

ゴ ル フ 場 利 用 税

自 動 車 取 得 税

軽 油 引 取 税

自 動 車 税

鉱 区 税

固 定 資 産 税

旧 法 に よ る 税
 目   的   税

軽 油 引 取 税 （ 旧 法 ）
狩 猟 税
産 業 廃 棄 物 税

　平　成　２８　年　度

予  算  額 決  算  額 調  定  額

   区           分 （収  入  額）① （収  入  額）② （滞繰分を含む）③ ②／① ②／③

円 円 円 ％ ％

 県        税

 普   通   税

個 人 県 民 税

県 民 税 配 当 割

県民税株式等譲渡所得割

法 人 県 民 税

県 民 税 利 子 割

個 人 事 業 税

法 人 事 業 税

地 方 消 費 税 譲 渡 割

地 方 消 費 税 貨 物 割

不 動 産 取 得 税

県 た ば こ 税

ゴ ル フ 場 利 用 税

自 動 車 取 得 税

軽 油 引 取 税

自 動 車 税

鉱 区 税

固 定 資 産 税

旧 法 に よ る 税
 目   的   税

軽 油 引 取 税 （ 旧 法 ）
狩 猟 税
産 業 廃 棄 物 税

収  入  歩  合

収  入  歩  合
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　平　成　２９　年　度

予  算  額 決  算  額 調  定  額

   区           分 （収  入  額）① （収  入  額）② （滞繰分を含む）③ ②／① ②／③

円 円 円 ％ ％

 県        税

 普   通   税

個 人 県 民 税

県 民 税 配 当 割

県民税株式等譲渡所得割

法 人 県 民 税

県 民 税 利 子 割

個 人 事 業 税

法 人 事 業 税

地 方 消 費 税 譲 渡 割

地 方 消 費 税 貨 物 割

不 動 産 取 得 税

県 た ば こ 税

ゴ ル フ 場 利 用 税

自 動 車 取 得 税

軽 油 引 取 税

自 動 車 税

鉱 区 税

固 定 資 産 税

旧 法 に よ る 税
 目   的   税

軽 油 引 取 税 （ 旧 法 ）
狩 猟 税
産 業 廃 棄 物 税

収  入  歩  合
          平   成   ２５   年   度           平   成   ２６   年   度

区   分 調  定  額 収  入  額 収入歩合 調  定  額 収  入  額 収入歩合
円 円 ％ 円 円 ％

４月末  計
５月末累計
６月末累計

７月末累計
８月末累計
９月末累計

10月末累計
11月末累計
12月末累計

１月末累計
２月末累計
３月末累計

４月末累計
５月末累計

決  算  額

          平   成   ２７   年   度           平   成   ２８   年   度
区   分 調  定  額 収  入  額 収入歩合 調  定  額 収  入  額 収入歩合

円 円 ％ 円 円 ％
４月末  計
５月末累計
６月末累計

７月末累計
８月末累計
９月末累計

10月末累計
11月末累計
12月末累計

１月末累計
２月末累計
３月末累計

４月末累計
５月末累計

決  算  額

２　　県 税 月 別 逓 増 状 況 調
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　平　成　２９　年　度

予  算  額 決  算  額 調  定  額

   区           分 （収  入  額）① （収  入  額）② （滞繰分を含む）③ ②／① ②／③

円 円 円 ％ ％

 県        税

 普   通   税

個 人 県 民 税

県 民 税 配 当 割

県民税株式等譲渡所得割

法 人 県 民 税

県 民 税 利 子 割

個 人 事 業 税

法 人 事 業 税

地 方 消 費 税 譲 渡 割

地 方 消 費 税 貨 物 割

不 動 産 取 得 税

県 た ば こ 税

ゴ ル フ 場 利 用 税

自 動 車 取 得 税

軽 油 引 取 税

自 動 車 税

鉱 区 税

固 定 資 産 税

旧 法 に よ る 税
 目   的   税

軽 油 引 取 税 （ 旧 法 ）
狩 猟 税
産 業 廃 棄 物 税

収  入  歩  合
          平   成   ２５   年   度           平   成   ２６   年   度

区   分 調  定  額 収  入  額 収入歩合 調  定  額 収  入  額 収入歩合
円 円 ％ 円 円 ％

４月末  計
５月末累計
６月末累計

７月末累計
８月末累計
９月末累計

10月末累計
11月末累計
12月末累計

１月末累計
２月末累計
３月末累計

４月末累計
５月末累計

決  算  額

          平   成   ２７   年   度           平   成   ２８   年   度
区   分 調  定  額 収  入  額 収入歩合 調  定  額 収  入  額 収入歩合

円 円 ％ 円 円 ％
４月末  計
５月末累計
６月末累計

７月末累計
８月末累計
９月末累計

10月末累計
11月末累計
12月末累計

１月末累計
２月末累計
３月末累計

４月末累計
５月末累計

決  算  額

２　　県 税 月 別 逓 増 状 況 調
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          平   成   ２９   年   度
区   分 調  定  額 収  入  額 収入歩合

円 円 ％
４月末  計
５月末累計
６月末累計

７月末累計
８月末累計
９月末累計

10月末累計
11月末累計
12月末累計

１月末累計
２月末累計
３月末累計

４月末累計
５月末累計

決  算  額
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          平   成   ２９   年   度
区   分 調  定  額 収  入  額 収入歩合

円 円 ％
４月末  計
５月末累計
６月末累計

７月末累計
８月末累計
９月末累計

10月末累計
11月末累計
12月末累計

１月末累計
２月末累計
３月末累計

４月末累計
５月末累計

決  算  額

39第２　県税調定収入



 (税 目 別)

区    分   予  算  現  額     調   定   額   収  入  済  額  過誤納金額   実  収  入  額
① ② ③ ④ (③-④)   ⑤

現
 個    人 繰

計
現

 配 当 割 繰
計

県 現
株式等譲渡所得割 繰

計
民 現

 法    人 繰
計

税 現
 利 子 割 繰

計
現

     計 繰
計
現

事  個    人 繰
計
現

業  法    人 繰
計
現

税      計 繰
計
現

譲　渡　割 繰
地 計
方 現
消 貨　物　割 繰
費 計
税 現

計 繰
計
現

 不動産取得税 繰
計
現

 県たばこ税 繰
計
現

 ゴルフ場利用税 繰
計
現

 自動車取得税 繰
計
現

 軽油引取税 繰
計
現

 自動車税 繰
計
現

 証紙収入 繰
計
現

 鉱  区  税 繰
計
現

 固定資産税 繰
計
現

普通税計 繰
計
現

 狩  猟  税 繰
計
現

 産業廃棄物税 繰
計
現

 合   計 繰
計

（参考） 現
繰
計

前年度に対する増差額
前年度に対する比率

前年度合計

地方法人特別税

３　　平 成 ２９ 年 度 県 税 徴 収 実 績 調

（単位：　円、％）
予算現額に対する

  不納欠損額 収 入 未 済 額 収入済額の増減差 区    分
⑥ (②-⑤-⑥)    額　(③-①) 対予算現額  対調定額

現
繰  個    人
計
現
繰  配 当 割
計
現 県
繰 株式等譲渡所得割

計
現 民
繰  法    人
計
現 税
繰  利 子 割
計
現
繰      計
計
現
繰  個    人 事
計
現
繰  法    人 業
計
現
繰      計 税
計
現
繰 譲　渡　割
計 地
現 方
繰 貨　物　割 消
計 費
現 税
繰 計
計
現
繰
計
現
繰
計
現
繰
計
現
繰
計
現
繰
計
現
繰
計
現
繰
計
現
繰
計
現
繰
計
現
繰
計
現
繰
計
現
繰
計
現
繰
計

現 （参考）

繰
計

前年度合計

地方法人特別税

 鉱  区  税

 固定資産税

普通税計

 不動産取得税

 県たばこ税

 ゴルフ場利用税

 自動車税

収 入 歩 合

 合   計

前年度に対する比率
前年度に対する増差額

 自動車取得税

 軽油引取税

 狩  猟  税

 産業廃棄物税

 証紙収入
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 (税 目 別)

区    分   予  算  現  額     調   定   額   収  入  済  額  過誤納金額   実  収  入  額
① ② ③ ④ (③-④)   ⑤

現
 個    人 繰

計
現

 配 当 割 繰
計

県 現
株式等譲渡所得割 繰

計
民 現

 法    人 繰
計

税 現
 利 子 割 繰

計
現

     計 繰
計
現

事  個    人 繰
計
現

業  法    人 繰
計
現

税      計 繰
計
現

譲　渡　割 繰
地 計
方 現
消 貨　物　割 繰
費 計
税 現

計 繰
計
現

 不動産取得税 繰
計
現

 県たばこ税 繰
計
現

 ゴルフ場利用税 繰
計
現

 自動車取得税 繰
計
現

 軽油引取税 繰
計
現

 自動車税 繰
計
現

 証紙収入 繰
計
現

 鉱  区  税 繰
計
現

 固定資産税 繰
計
現

普通税計 繰
計
現

 狩  猟  税 繰
計
現

 産業廃棄物税 繰
計
現

 合   計 繰
計

（参考） 現
繰
計

前年度に対する増差額
前年度に対する比率

前年度合計

地方法人特別税

３　　平 成 ２９ 年 度 県 税 徴 収 実 績 調

（単位：　円、％）
予算現額に対する

  不納欠損額 収 入 未 済 額 収入済額の増減差 区    分
⑥ (②-⑤-⑥)    額　(③-①) 対予算現額  対調定額

現
繰  個    人
計
現
繰  配 当 割
計
現 県
繰 株式等譲渡所得割

計
現 民
繰  法    人
計
現 税
繰  利 子 割
計
現
繰      計
計
現
繰  個    人 事
計
現
繰  法    人 業
計
現
繰      計 税
計
現
繰 譲　渡　割
計 地
現 方
繰 貨　物　割 消
計 費
現 税
繰 計
計
現
繰
計
現
繰
計
現
繰
計
現
繰
計
現
繰
計
現
繰
計
現
繰
計
現
繰
計
現
繰
計
現
繰
計
現
繰
計
現
繰
計
現
繰
計

現 （参考）

繰
計

前年度合計

地方法人特別税

 鉱  区  税

 固定資産税

普通税計

 不動産取得税

 県たばこ税

 ゴルフ場利用税

 自動車税

収 入 歩 合

 合   計

前年度に対する比率
前年度に対する増差額

 自動車取得税

 軽油引取税

 狩  猟  税

 産業廃棄物税

 証紙収入
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（県 税 事 務 所 別）

    区 分 収入歩合
事務所 調   定   額 収  入  済  額 過誤納金額 不納欠損額 収 入 未 済 額 本年度

円 円 円 円 円 ％

現

博　多 繰

計

現

東福岡 繰

計

現

西福岡 繰

計

現

筑  紫 繰

計

現

北九州東 繰

計

現

北九州西 繰

計

現

飯塚・直方繰

計

現

久留米 繰

計

現

税務課 繰

計

現

合  計 繰

計

科          目 調  定  額 決  算  額
( 滞納繰越分を含む) 調定額 決算額

円 円 ％ ％
県 民 税

個人県民税
県民税配当割

県民税株式等譲渡所得割

法人県民税
     県民税利子割

計

事 業 税
個人事業税
法人事業税

計

地 方 消 費 税
譲渡割
貨物割

計

不 動 産 取 得 税
県 た ば こ 税
ゴ ル フ 場 利 用 税
自 動 車 取 得 税
軽 油 引 取 税
自 動 車 税
鉱 区 税
固 定 資 産 税
旧 法 に よ る 税

普  通  税  計

自動車取得税 旧法
軽油引取税（ 旧法）
狩 猟 税
産 業 廃 棄 物 税

目  的  税  計

合          計

＜新法・ 旧法合算額＞
自 動 車 取 得 税
軽 油 引 取 税

４　　県 税 調 定 収 入 対 比 表

平　 成　 ２  ５ 　 年　 度

  対前年度比
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（県 税 事 務 所 別）

    区 分 収入歩合
事務所 調   定   額 収  入  済  額 過誤納金額 不納欠損額 収 入 未 済 額 本年度

円 円 円 円 円 ％

現

博　多 繰

計

現

東福岡 繰

計

現

西福岡 繰

計

現

筑  紫 繰

計

現

北九州東 繰

計

現

北九州西 繰

計

現

飯塚・直方繰

計

現

久留米 繰

計

現

税務課 繰

計

現

合  計 繰

計

科          目 調  定  額 決  算  額
( 滞納繰越分を含む) 調定額 決算額

円 円 ％ ％
県 民 税

個人県民税
県民税配当割

県民税株式等譲渡所得割

法人県民税
     県民税利子割

計

事 業 税
個人事業税
法人事業税

計

地 方 消 費 税
譲渡割
貨物割

計

不 動 産 取 得 税
県 た ば こ 税
ゴ ル フ 場 利 用 税
自 動 車 取 得 税
軽 油 引 取 税
自 動 車 税
鉱 区 税
固 定 資 産 税
旧 法 に よ る 税

普  通  税  計

自動車取得税 旧法
軽油引取税（ 旧法）
狩 猟 税
産 業 廃 棄 物 税

目  的  税  計

合          計

＜新法・ 旧法合算額＞
自 動 車 取 得 税
軽 油 引 取 税

４　　県 税 調 定 収 入 対 比 表

平　 成　 ２  ５ 　 年　 度

  対前年度比

43第２　県税調定収入



科          目 調  定  額 決  算  額
( 滞納繰越分を含む) 調定額 決算額

円 円 ％ ％
県 民 税

個人県民税
県民税配当割

県民税株式等譲渡所得割

法人県民税
     県民税利子割

計

事 業 税
個人事業税
法人事業税

計

地 方 消 費 税
譲渡割
貨物割

計

不 動 産 取 得 税
県 た ば こ 税
ゴ ル フ 場 利 用 税
自 動 車 取 得 税
軽 油 引 取 税
自 動 車 税
鉱 区 税
固 定 資 産 税
旧 法 に よ る 税

普  通  税  計

自動車取得税 旧法
軽油引取税（ 旧法）
狩 猟 税
産 業 廃 棄 物 税

目  的  税  計

合          計

＜新法・ 旧法合算額＞
自 動 車 取 得 税
軽 油 引 取 税

平　 成　 ２  ６ 　 年　 度

  対前年度比 科          目 調  定  額 決  算  額
( 滞納繰越分を含む) 調定額 決算額

円 円 ％ ％
県 民 税

個人県民税
県民税配当割

県民税株式等譲渡所得割

法人県民税
     県民税利子割

計

事 業 税
個人事業税
法人事業税

計

地 方 消 費 税
譲渡割
貨物割

計

不 動 産 取 得 税
県 た ば こ 税
ゴ ル フ 場 利 用 税
自 動 車 取 得 税
軽 油 引 取 税
自 動 車 税
鉱 区 税
固 定 資 産 税
旧 法 に よ る 税

普  通  税  計

自動車取得税 旧法
軽油引取税（ 旧法）
狩 猟 税
産 業 廃 棄 物 税

目  的  税  計

合          計

＜新法・ 旧法合算額＞
自 動 車 取 得 税
軽 油 引 取 税

平　 成　 ２  ７ 　 年　 度

  対前年度比
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科          目 調  定  額 決  算  額
( 滞納繰越分を含む) 調定額 決算額

円 円 ％ ％
県 民 税

個人県民税
県民税配当割

県民税株式等譲渡所得割

法人県民税
     県民税利子割

計

事 業 税
個人事業税
法人事業税

計

地 方 消 費 税
譲渡割
貨物割

計

不 動 産 取 得 税
県 た ば こ 税
ゴ ル フ 場 利 用 税
自 動 車 取 得 税
軽 油 引 取 税
自 動 車 税
鉱 区 税
固 定 資 産 税
旧 法 に よ る 税

普  通  税  計

自動車取得税 旧法
軽油引取税（ 旧法）
狩 猟 税
産 業 廃 棄 物 税

目  的  税  計

合          計

＜新法・ 旧法合算額＞
自 動 車 取 得 税
軽 油 引 取 税

平　 成　 ２  ６ 　 年　 度

  対前年度比 科          目 調  定  額 決  算  額
( 滞納繰越分を含む) 調定額 決算額

円 円 ％ ％
県 民 税

個人県民税
県民税配当割

県民税株式等譲渡所得割

法人県民税
     県民税利子割

計

事 業 税
個人事業税
法人事業税

計

地 方 消 費 税
譲渡割
貨物割

計

不 動 産 取 得 税
県 た ば こ 税
ゴ ル フ 場 利 用 税
自 動 車 取 得 税
軽 油 引 取 税
自 動 車 税
鉱 区 税
固 定 資 産 税
旧 法 に よ る 税

普  通  税  計

自動車取得税 旧法
軽油引取税（ 旧法）
狩 猟 税
産 業 廃 棄 物 税

目  的  税  計

合          計

＜新法・ 旧法合算額＞
自 動 車 取 得 税
軽 油 引 取 税

平　 成　 ２  ７ 　 年　 度

  対前年度比
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平　 成　 ２  ８ 　 年　 度 平　 成　 ２  ９ 　 年　 度

科          目 調  定  額 決  算  額   対前年度比
( 滞納繰越分を含む) 調定額 決算額

円 円 ％ ％
県 民 税

個人県民税
県民税配当割

県民税株式等譲渡所得割

法人県民税
     県民税利子割

計

事 業 税
個人事業税
法人事業税

計

地 方 消 費 税
譲渡割
貨物割

計

不 動 産 取 得 税
県 た ば こ 税
ゴ ル フ 場 利 用 税
自 動 車 取 得 税
軽 油 引 取 税
自 動 車 税
鉱 区 税
固 定 資 産 税
旧 法 に よ る 税

普  通  税  計

自動車取得税 旧法
軽油引取税（ 旧法）
狩 猟 税
産 業 廃 棄 物 税

目  的  税  計

合          計

＜新法・ 旧法合算額＞
自 動 車 取 得 税
軽 油 引 取 税

平　 成　 ２  ９ 　 年　 度

科          目 調  定  額 決  算  額   対前年度比
( 滞納繰越分を含む) 調定額 決算額

円 円 ％ ％
県 民 税

個人県民税
県民税配当割

県民税株式等譲渡所得割

法人県民税
     県民税利子割

計

事 業 税
個人事業税
法人事業税

計

地 方 消 費 税
譲渡割
貨物割

計

不 動 産 取 得 税
県 た ば こ 税
ゴ ル フ 場 利 用 税
自 動 車 取 得 税
軽 油 引 取 税
自 動 車 税
鉱 区 税
固 定 資 産 税
旧 法 に よ る 税

普  通  税  計

自動車取得税 旧法
軽油引取税（ 旧法）
狩 猟 税
産 業 廃 棄 物 税

目  的  税  計

合          計

＜新法・ 旧法合算額＞
自 動 車 取 得 税
軽 油 引 取 税
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平　 成　 ２  ８ 　 年　 度 平　 成　 ２  ９ 　 年　 度

科          目 調  定  額 決  算  額   対前年度比
( 滞納繰越分を含む) 調定額 決算額

円 円 ％ ％
県 民 税

個人県民税
県民税配当割

県民税株式等譲渡所得割

法人県民税
     県民税利子割

計

事 業 税
個人事業税
法人事業税

計

地 方 消 費 税
譲渡割
貨物割

計

不 動 産 取 得 税
県 た ば こ 税
ゴ ル フ 場 利 用 税
自 動 車 取 得 税
軽 油 引 取 税
自 動 車 税
鉱 区 税
固 定 資 産 税
旧 法 に よ る 税

普  通  税  計

自動車取得税 旧法
軽油引取税（ 旧法）
狩 猟 税
産 業 廃 棄 物 税

目  的  税  計

合          計

＜新法・ 旧法合算額＞
自 動 車 取 得 税
軽 油 引 取 税

平　 成　 ２  ９ 　 年　 度

科          目 調  定  額 決  算  額   対前年度比
( 滞納繰越分を含む) 調定額 決算額

円 円 ％ ％
県 民 税

個人県民税
県民税配当割

県民税株式等譲渡所得割

法人県民税
     県民税利子割

計

事 業 税
個人事業税
法人事業税

計

地 方 消 費 税
譲渡割
貨物割

計

不 動 産 取 得 税
県 た ば こ 税
ゴ ル フ 場 利 用 税
自 動 車 取 得 税
軽 油 引 取 税
自 動 車 税
鉱 区 税
固 定 資 産 税
旧 法 に よ る 税

普  通  税  計

自動車取得税 旧法
軽油引取税（ 旧法）
狩 猟 税
産 業 廃 棄 物 税

目  的  税  計

合          計

＜新法・ 旧法合算額＞
自 動 車 取 得 税
軽 油 引 取 税
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第３ 税率に関する調
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